様式第３号（第６関係）

年  月  日

住田町長         様

住  所

氏  名            印

                 電話番号

がけ地近接等危険住宅移転事業変更（廃止・中止）承認申請書

年  月  日付け住田町指令 建第  号で補助金の交付決定の通知があっ

たがけ地近接等危険住宅移転事業について、変更（廃止・中止）の承認を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

１ 変更（廃止・中止）を必要とする具体的な理由

２ 変更に係る内容等

  (交付決定額の変更がある場合)

   交 付 決 定 額        円

   差 引 増 減 額        円

   交付変更申請額        円

３ 添付書類

  様式第１号の交付申請書の別添１、別添２を準用する。ただし、交付決定と変更

しようとする内容が対比できるよう、既申請分は上段（ ）書きで、変更申請分は

下段に記入すること。

別添１

危険住宅の除却等に要する経費内訳

申請者氏名

現 住 所

移転前住所

移転先住所

種 類 別
費  用

（千円未満切捨て）
積 算 内 訳

１ 撤 去 費 円

２ 動 産 移 転 費 円

３ 跡 地 整 備 費 円

４ 仮 住 居 費 円

５ その他移転に

伴 う 諸 経 費
円

合  計 円

注 見積書の写し（請求書の写し又は領収書の写し）を添付してください。

別添２

移転先住宅建設等に要する経費内訳

申請者氏名

現 住 所

移転先住所

区分 取得方法
工事費又は

購 入 費

左 の う ち 借 入 金

借入先 借入金額 年利
利子相当額

（千円未満切捨て）

建物

購 入 円  円 ％ 円

建 築 円  円 ％ 円

土地

購 入 円  円 ％ 円

造 成 円  円 ％ 円

合  計 円  円  円

注 見積書の写し（請求書の写し又は領収書の写し）、融資申込書の写し、

償還予定表の写し等を添付してください。